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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

ERIKOISLIIKKEITÄ, PALVELUJA

Lue lisää netistä tai soita!

Tapiolan Autokoulu
Heikintori
Kauppamiehentie 1
3. krs, p. (09) 463 771
www.tapiolanautokoulu.fi

Autokoulu Viheri
Viherlaakson ostoskeskus
Rajamännynahde 2
p. (09) 595 900
www.autokouluviheri.fi

Tapiolan Autokoulu Otaniemi
Otaniemen ostoskeskus
Otakaari 15
p. 044-7133 843
otaniemi@tapiolanautokoulu.fi

Tapiolan Autokoulu on avannut 
autokoulun myös Otaniemessä!

Henkilöauto (B)-kurssit alkavat 
kolmen viikon välein maanantaisin.

Nyt kurssit myös mopoautolla!
Moottoripyörä (A) ja Mopo (M)-kursseista 

lisätietoa toimistoilta.
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Miksi et hoitaisi itseäsi parhaalla mahdollisella tavalla 
oman iho- ja hiustyypin mukaan!

Ei enää hukkaan heitettyjä tuotteita ja kuntoa huonontavia käsittelyjä.
Meiltä myös osamaksu vaihtoehto 

sekä liikkeessä että verkkokaupassamme. Tervetuloa!

Tarvitsetko hiustenhoito-ohjeita tulokselliseen 
hiusten jälleenrakentamiseen ja hiuspohjan kuntouttamiseen?

Ohessa tervetuliaistarjous –15% kaikista ulosmyyntituotteistamme.
PS. etu ei koske Danné-tuotteita eikä verkkokaupan tuotteita. 

Tarjous voimassa tällä kupongilla helmikuun loppuun 2013 saakka.

Kauneuskeskus Mode Face, Itätuulenkuja 5, 02100 ESPOO
Puh: 09 412 2911 www.modeface.fi

Luonnonmukaisesti suuntautunut kampaamo

Mode FACE
                                                                 • Virallisesti sertifioitu palvelu
                                                           • Kattava tehokkaiden ja 
                                                              laadukkaiden tuotteiden myymälä
                                                           • Asiakaslähtöinen palvelu
• Tutkitusti tehokkaat ja tuloksia antavat ihon ja hiustenhoitomenetelmät!

!

!

Ykköskeittiö, Espoo on uudis-
tunut. Myymälässä voi tutustua 
entistä laajemmin Ykköskeitti-
ön mallistoihin, ovimalleihin, ta-
somateriaaleihin, altaisiin ja ha-
noihin. Asiakkaalla on valinnan 
vapaus ja asiakkaita autetaan va-
litsemaan tyyliin ja budjettiin so-
pivat materiaalit ja kodinkoneet.

Ykköskeittiö on toteutta-
nut yksilöllisiä keittiöunelmia jo 
20-vuoden ajan. Keittiösuunnitte-

lun ammattilaiset palvelevat Es-
poon, Helsingin, Oulun, Turun 
ja Salon myymälöissä. Tehtaat 
sijaitsee Salossa, jossa ammatti-
taitoinen henkilökunta valmis-
taa keittiö-, kylpyhuone- ja säi-
lytyskalusteita. Tuotteiden mil-
lintarkoissa yksityiskohdissa nä-
kyy huoliteltu design ja kotimai-
nen tasokas puusepäntyö.

– Toteutamme yksilöllisiä ja 
moderneja keittiöitä ja olemme 

pintakäsittelyn ja kiiltävien pin-
tojen erikoisosaajia. Tuotantoon 
on vakiintunut kymmenkunta 
suosituinta ovimallia, mutta va-
likoima elää jatkuvasti ja väriva-
riaatiot sekä erilaiset pintakäsitte-
lyt nostavat ovimallien lukumää-
rän lähes rajattomaksi. Kehitäm-
me keittiöt entistä tyylikkääm-
mäksi ja helppohoitoisemmaksi. 
Ykköskeittiö on kuuluisa laadun 
viimeistelevistä yksityiskohdis-
ta, kuten keittiöiden vetimettö-
myys, sormilovi, viilut, valokon-
solit ja kätevät nosto-ovimekanis-
mit. Myös ”Aamiaiskaappiin” saa 
mikron, leivänpaahtimen ja kah-
vinkeittimen kätevästi sijoitettua 
keittiökaapin oven taakse ja näin 
työpöydät ovat aina vapaina ja 
siistejä, sanoo toimitusjohtaja ja 
keittiöalan konkari Pauli Linde-
man Ykköskeittiöstä joka vastaa 
pääosaltaan mallistokehityksestä. 

– Meiltä asiakas saa tarjouk-
sen ja samalla värillisen 3D-ku-
van, hänen valitsemastaan keit-
tiöstä. Mittakäynnillä tarkistam-
me mitat ja hiomme viimeiset 
yksityiskohdat. Ammattimainen 
asennuspalvelumme takaa vii-
meistellyn ja käyttövalmiin lop-
putuloksen.

– Tämän hetken trendejä ovat 
mm. linjakas, jopa eleetön muo-

toilu, vetimettömyys, korkeakiil-
to tai samettinen mattapinta. Keit-
tiö on osa kodin kokonaisuutta ja 
ilmentää aina asiakkaan persoo-
naa, toteaa Mirja Koponen.

– Kun arvostat ammattimais-
ta suunnittelua, räätälöityä, ensi-
luokkaista puusepäntyötä, käsin 
kosketeltavaa laatua ja silmiä hi-
velevää linjakkuutta, tule tutus-
tumaan Ykköskeittiö, Espoon 
Finnoon sisustustalon uudistu-
neeseen myymäläämme. Ajan 
suunnittelutapaamiseen voi va-
rata soittamalla, sähköpostilla 
tai nettisivujen kautta. Terve-
tuloa myös Ykköskeittiö, Es-
poon myymälään Sunnuntai-
näyttelyyn 10.2., klo 11–16 ja Ko-
tinäyttelyyn ma 4.2., klo 16.30–
18.00, Kuusisaarentie 1 C, Kuu-
sisaari, Helsinki.

Ykköskeittiö, Espoo: 
Martinsillantie 2 
(Finnoon sisustustalo)
Puh. 09- 8569 5690
info@ykkoskeittio.fi
Aukioloajat: ark. 10–18, la 10–15 
tai sopimuksen mukaan
Esimerkkejä toteuttamistamme 
keittiöunelmista myös osoit-
teessa www.ykkoskeittio.fi

Eva Kivilaakso-Wellmann

Asunnon vaihto on sarja tärkeitä, 
taloudellisesti merkittäviä pää-
töksiä. Asunnon remontin poh-
timinen tuo siihen oman lisänsä. 
Pitäisikö teettää nykyisen asun-
non pintaremontti tai ehkä laa-
jempikin kunnostus ennen sen 
myyntiin laittoa. Saanko omani 
pois, jos investoin nyt uuteen 
keittiöön, kylpyhuoneeseen tai 
pintaremonttiin? Helpottuuko 
asunnon myynti uuden keitti-
ön tai kylpyhuoneen myötä? Ja 
mitähän se remontointi maksaa?

Muun muassa näissä kysy-
myksissä auttavat asiakkaitaan 
päivittäin Espoon Mankkaal-
la Kiinteistövälitysliike Uvi-

ko LKV:tä luotsaava pariskunta 
KTM LKV Ulla Viitanen ja DI 
KiAT Seppo Mäki. Aika usein 
asuntoaan tai kiinteistöään myyn-
tiin laittava tekee hyvin nopeas-
ti päätöksen myynnistä. Välittä-
jäksi tulee ”pankin oma välitys-
liike” sen enempiä miettimät-
tä. ”Myyntihintaan ja myynti-
aikaan vaikuttaa moni asia. Ko-
kemuksemme on osoittanut ja 
asiakkailtamme saamamme pa-
lautteen perusteella on selvää, 
että on rahanarvoinen asia py-
sähtyä vähän tarkemmin mietti-
mään myyntihanketta. Kannat-
taa oikeasti kilpailuttaa välittäjä 
ja kuunnella, millaista palvelua ja 

apua eri välittäjät pystyvät tarjoa-
maan ja valita itselle oikeanlainen 
ammattilainen sparraamaan ja to-
teuttamaan myyntitehtävä” tote-
aa Ulla Viitanen.

”Jo lyhytkin keskustelu kun-
non asiantuntijan kanssa voi ava-
ta asunnon myynnissä aivan uu-
sia näkökulmia, jotka ovat rahan-
arvoisia myyjälle.” ”Asuntokaup-
pa käy Espoossa hyvin kunhan 
hintapyyntö on kohdallaan”, va-
kuuttaa Ulla Viitanen, joka puhuu 
asiasta yli kymmenen vuoden ko-
kemuksella. Parhaiten tuon hinta-
tason tietää ammattitaitoinen vä-
littäjä, joka osaa myös perustella 
objektiivisesti hintaerot ja hinta-

erojen syyt alueen sisällä.
– Samassa taloyhtiössä saatta-

vat samankokoisten asuntojen ne-
liöhinnat poiketa toisistaan erit-
täin paljon – jopa 1000 eur/m2. 
Esimerkiksi ilmansuunnat ja ik-
kunanäkymät selittävät eroja ne-
liöhinnoissa. Samoin asuinker-
roksella on oma merkityksensä. 
Ylemmän kerroksen asunnois-
ta ollaan yleensä valmiit mak-
samaan hieman enemmän, jopa 
hissittömissä vanhoissa taloissa. 
Eroja selittäviä seikkoja on paljon 
muitakin. Hyvin tärkeä on se mie-
likuva, jonka asunto ilmeellään 
antaa ostajakandidaatille. ”Ensi-
vaikutelma on tärkeä”, naurahtaa 
Ulla Viitanen ja jatkaa; ”Yksinker-
taisin ja halvin tapa asunnon stai-
laukseen on siivous ja ylimääräis-
ten turhien tavaroiden poistami-
nen näkyviltä. Tällä saa usein ih-
meitä aikaan. Ammattilaisen sil-
mä on kehittynyt näkemään, mi-
tä ja miten kannattaa tehdä ja mi-
tä ei. Rahanarvoiset vinkit tulevat 
hyvältä välittäjältä ilmaiseksi.”

Remontti vai ei ja  
minkälainen remontti?
”Laajempi pintaremontti tai vaik-
kapa keittiön uusiminen huoneis-
toon on aina harkinnanarvoinen 
toimenpide.” Kokemukseni on, 
että se kannattaa aina kunhan se 
suunnitellaan ja toteutetaan am-
mattitaitoisesti. Varsinkin kun ot-
taa huomioon remontin kustan-

nuksista tehtävän kotitalousvä-
hennyksen”, toteaa Seppo Mäki, 
joka kiinteistövälitystyönsä rin-
nalla vastaa korjausrakentami-
seen keskittyneen Codesma Oy:n 
toiminnasta. Seppo Mäen mieles-
tä ihmisillä on usein väärä käsi-
tys esim. keittiöremontin kustan-
nuksista ja remontin aiheuttamis-
ta asumisen haitoista ja remontin 
kestosta. ”Me teemme keittiöre-
montin tyypillisesti viikossa, jo-
ten asumishaitat jäävät vähäi-
siksi. Tässä aikataulussa puram-
me vanhan keittiön, viemme jät-
teet kaatopaikalle ja asennamme 
uuden keittiön kodinkoneineen 
ja välitilalasituksineen. Olen ha-
vainnut, että antamamme sitova 
hintatarjous on hyvin monissa 
tapauksessa yllättänyt asiakkaan 
positiivisesti. ”Eikös se keittiöre-
montti sen enempää maksakaan”, 
ovat asiakkaat todenneet.

Codesma Oy:n oma keit-
tiöbrändi on Hertta-keittiöt. 
”Laadimme tulevasta Hertta-keit-
tiöstäsi havainnolliset 3D- suun-
nitelmat ja mittapiirustukset si-
nun tarpeistasi ja toiveistasi läh-
tien. Toteutamme Hertta-keittiöt 
Euroopan tunnetuimpien keittiö-
valmistajien laadukkaista tuot-
teista. Hoidamme kalusteasen-
nukset välitilalaatoitukset ja –la-
situkset suomalaisten ammatti-
miesten toimesta. Pyydä meil-
tä tarjous ja pistäydy Mankkaan 
toimistoomme keskustelemaan 
omasta ”projektistasi”, se kannat-
taa”, toteaa Seppo Mäki. (Lisätie-
toja: DI KiAT Seppo Mäki, sep-
po.maki@hertta-keittiot.fi, GSM 
0400-210  219, KTM LKV Ulla 
Viitanen, ulla.viitanen@uviko.
fi, GSM 040-521 28 87.)

Eva Kivilaakso-Wellmann

Ykköskeittiö: Laadukkaita, 
yksilöllisiä keittiöitä ja  
elämää helpottavia ratkaisuja

Keittiön aputilassa kiiltäväpiintaiset valkoiset Corian -tasot ja laaduk-
kaat integroidut  höyry- ja mikroaaltouunit sekä runsaasti hyödyllis-
tä kaappitilaa. Keittiön tilannut asiakas on erityisen tyytyväinen Ykkös-
keittön laatuun, toimintavarmuuteen ja sovitun aikataulun noudat-
tamiseen. Asiakas halusi toteuttaa keittiöremontin kesäaikaan kiireellisel-
lä aikataululla ja se onnistui Ykköskeittiön toimesta täsmällisesti kesälo-
ma-ajoista huolimatta. 

Remontoisinko asuntoni ennen sen myyntiä?
Pyydä asiantuntijaa arvioimaan mikä kannattaa ja mikä ehkä ei Niittykummuntie 2, 02200 Espoo

Puh. (09) 2765 5218
Avoinna: ark. 10.30–21, la–su 12–20
Lounas:  ark. 10.30–15, 12–17

  BUFFET: Ma–Pe 10.30–15.00 8,70€
 La–Su 12.00–17.00 10,90€

2 lämpimän ruuan buffetpöytää, 
10 erilaista ruokalajia.
Keitto, salaatteja, sushia, thai-
ruokaa, friteerattuja jättikatka-
rapuja, porsasta, kanaa, kalaa, 
kevätkääryleitä, paistettua nuu-
delia ja riisiä, paistettua porsas-
ta, nautaa, kanaa ja tofua, lei-
pää ja kahvia, teetä.
Ruokalajit vaihtuvat päivittäin!

TERVETULOA!
Listalta annoksia edullisesti myös mukaan!

KIINALAINEN RAVINTOLA
JU XIANG LOU

Tyylikäs, toimiva ja edullinen Hertta-keittiö asiakkaan toivomusten mukaan.

sis. 10 erilaista päivittäin vaihtuvaa ruokalajia, kiinalaisia, 
thaimaalaisia ja japanilaisia ruokia, kanaa, naudan- ja 

porsaanlihaa, nuudelia, friteerattuja ja kasvisruokia, keiton, 
salaatteja, kahvin tai teen. Lisäksi yht. 5 erilaista sushia.
Myös annoksia à la carte -listalta ja take away-annoksia.

KIINALAINEN RAVINTOLA

KULTAINEN TAI

BUFFET
 arkisin 10.30–15.00 9,50 €
 la ja su 12.00–17.00 13,00 €

AVOINNA:
ma 10.30–17.00, ti–pe 10.30–21.00

la–su 12.00–20.00

Leppävaarankatu 12, 02600 Espoo
puh. 050 337 8332

Tervetuloa!

Keittiöissä suositaan klassisia ja moderneja keittiömalleja.

Eri mallin mukai-
sia keittiöitä on 
useita, lähes raja-
ton määrä. Kuvas-
sa Firenze keittiö-
malli, korkeakiil-
lotetuilla tasoilla 
RAL 3003 värikar-
tan punaisen värin 
tai vaihtoehtoisesti 
minkä muun asiak-
kaan toivoman vä-
rin mukaisesti to-
teutettuna.


